

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník

OBJEDNATEL:

Armádní Servisní, příspěvková organizace

Zapsaný v obchodním rejstříku u:

Městského soudu v Praze, sp.zn. Pr. 1342

Jejímž jménem jedná:

ředitel Ing. Martin Lehký

Sídlo:

Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6

IČ:

60460580

DIČ:

CZ60460580

Tel.:

973 204 090

Fax:

973 204 092

ID datové schránky:

dugmkm6

Odpovědní zástupci pro jednání:

- jednat ve věcech smluvních:

Ing. Martin Lehký, tel.: 973 204 091

- jednat ve věcech technických:

Kateřina Nýdrlová, tel.: 602 273 221

(dále jen „objednatel“)

ZHOTOVITEL:

A-Z Bau s.r.o.

Zapsaný v obchodním rejstříku u:

MS Praha, odd. C, vl. 35858

Zastoupený:

Rudolfem Čamborem

Sídlo:

Praha 6, Nad Stanicí 10, 162 00

IČ, DIČ:

63072238, CZ63072238

Bankovní spojení:

KB Praha 1

Číslo účtu:

4706700277/0100

ID datové schránky:

3cqp5b8

Odpovědní zástupci pro jednání:

- jednat ve věcech smluvních:

Rudolf Čambor, tel.: 602 374 354

- jednat ve věcech technických:

Jiří Nachtigal, tel.: 724 363 454

(dále jen „zhotovitel“)

za takto dohodnutých podmínek:

I. PŘEDMĚT DÍLA

Předmětem díla je realizace akce „Výměna střešní krytiny VUZ Podbaba budova A – Podbabská 1589/1“.

Rozsah požadovaných prací:

Práce budou provedeny dle návrhu oprav střechy vypracovaného FSP Projekční kancelář s.r.o. z března 2015 a Slepého soupisu stavebních prací a dodávek.

Realizace spočívá ve výměně střešní krytiny, laťování, oplechování, střešních oken a výlezů na střechu, komínových lávek a dalších souvisejících konstrukcí tj. veškeré stavební práce, dodávky a montáže, demontáže, služby a předání veškerých částí stavby, toto vše včetně zajištění veškeré nezbytné přepravy, vyložení, svislé dopravy, zabudování, ochrany, bezpečnostních opatření v rámci BOZP a PO, potřebných pracovních sil a materiálů, řízení prací, lešení, výrobních prostor a jiných dočasných prací, které jsou zapotřebí k řádnému provedení a předání předmětu díla, provedení všech předepsaných zkoušek a revizí, vypracování přípravy stavby a veškeré potřebné dílenské dokumentace.

Zhotovitel před podpisem smlouvy vypracuje a předloží k odsouhlasení návrh POV včetně záboru veřejného prostranství a harmonogram prací.

Součástí díla je průběžný a závěrečný úklid, odvoz a ekologická likvidace demontovaného materiálu včetně uložení na skládku, doklad o likvidaci odpadu.

Předmět díla bude proveden v souladu s platnými technickými normami, které jsou pro uvedený předmět díla závazné, dílo bude zhotoveno v nejvyšší kvalitě a dodávky materiálu budou v první jakostní třídě.

- Objednatel nepřipouští variantní řešení.
- Realizace akce nepodléhá stavebnímu řízení

II. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín zahájení plnění: **1.8.2015**

Termín ukončení plnění: **30.9.2015**

Místo plnění díla: Podbabská 1589/1, Praha 6

II. CENA DÍLA

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty veškeré náklady dle článku I této smlouvy a činí: **2 431 631,- Kč**

slovy: „dvamilionyčtyřistatřicetjedentisícšestsetřicetjedna korunčeských“

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

IV. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

- 4.1 Objednatel zálohy neposkytuje.
- 4.2 Fakturace bude provedena jednou fakturou na základě zápisu o předání/převzetí. Zadavatel si vyhrazuje právo pozastavit 20% z celkové ceny díla bez DPH z faktury do odstranění případných vad a nedodělků.
- 4.3 Objednatel je povinen v předmětu fakturace uvést přesný název akce včetně čísla smlouvy. Jinak bude faktura vrácena zhotoviteli k doplnění.
- 4.4 Faktury budou rozděleny na jednotlivé stavební soubory a tyto rozdělit na stavební a strojní část.
- 4.5 Daňový doklad musí obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně uvedení klasifikace CZ-CPA, a dále údaje pro účely stanovení režimu přenesené daňové povinnosti v souladu s § 92a zákona.
- 4.6 Lhůta splatnosti je **30 dní** od doručení faktury objednateli (originál faktury + kopie zápisu o předání a převzetí). Adresa pro zaslání faktury: Armádní Servisní, příspěvková organizace, Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice.
- 4.7 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet vyhotovení. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli.

V. SOUČINNOST OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

- 5.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo kompletně, řádně, v patřičné kvalitě, včas, na svůj náklad a nebezpečí v souladu s platnými právními předpisy a ČSN a dodržovat platné hygienické, zdravotní, požární, bezpečnostní a ekologické předpisy a závazné normy.
- 5.2 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli a zhotovitel převzít do 7 dnů od podpisu smlouvy staveniště způsobilé k řádnému a nerušenému plnění předmětu díla ve smyslu této smlouvy.
- 5.3 Zhotovitel zahájí stavební práce bez zbytečného odkladu po předání staveniště objednatelem a ukončí stavební práce nejpozději do termínu uvedeného v článku II. této smlouvy.
- 5.4 Objednatel se zavazuje, že umožní po dokončení díla zhotoviteli přístup do objektu díla za účelem odstranění případných vad.

- 5.5 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla formou kontrolních dnů, kdy 1. kontrolní den stanoví objednatel při předání staveniště. Další kontrolní den bude stanoven po dohodě se zhotovitelem.
- 5.6 Zhotovitel je povinen písemně vyzvat objednatele k převzetí konstrukcí, které budou zakryty, minimálně 3 pracovní dny předem. O převzetí konstrukcí bude učiněn zápis ve stavebním deníku.
- 5.7 V případě, že dojde ke změně subdodavatele, prostřednictvím, kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je zhotovitel povinen před jeho změnou objednatele písemně informovat a vyžádat si jeho souhlasné stanovisko.

VI. ODPOVĚDNOST ZA VADY – ZÁRUKA

- 6.1 Záruční doba na provedené dílo je **60 měsíců**.
- 6.2 Záruční doba počíná běžet dnem řádného dokončení díla, po odstranění všech případných vad z úspěšného přejímacího řízení. Zhotovitel zabezpečí odstranění případných skrytých vad díla, zjištěných v záruční době nejpozději do 48 hod. od nahlášení závad.
- 6.3 V záruční době se odstraňují skryté vady zdarma.
- 6.4 Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, písemně do rukou oprávněného zástupce zhotovitele.
- 6.5 Po dobu záruční doby nesmí dojít bez souhlasu zhotovitele k zásahům do provedeného díla. V opačném případě ztrácí objednatel právo reklamace a záruční doba končí okamžikem neoprávněného zásahu na díle.

VII. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

- 7.1 Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace díla dodržovat na převzatém staveništi čistotu a pořádek.
- 7.2 Technický dozor nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená dle § 46d zákona č. 137/2006 Sb.
- 7.3 Převzetím staveniště zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za dodržování platných předpisů zajišťujících bezpečnost a ochranu zdraví, za dodržování příslušných protipožárních opatření a hygienických předpisů a ČSN.
- 7.4 Odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště bude provedeno nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla.
- 7.5 Zhotovitel se zavazuje, že všechny materiály a výrobky použité při plnění díla budou mít zákonem stanovené vlastnosti. Použité výrobky budou splňovat technické požadavky stanovené zákonem č. 22/1997 Sb., v platném znění a předpisy souvisejícími.
- 7.6 Všichni pracovníci realizace díla musí být státními příslušníky členských států EU nebo členských zemí NATO - realizace probíhá na zařízení ministerstva obrany.

- 7.7 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy na e-tržišti Tendermarket (případně na webových stránkách objednatele).
- 7.8 Zhotovitel čestně prohlašuje, že před podpisem smlouvy bude mít uzavřenou jedinou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě ve výši minimálně **5 000 000,- Kč**. Tato smlouva bude platná po celou dobu realizace předmětu díla.

VIII. PŘEDÁNÍ DÍLA

- 8.1 Zhotovitel oznámí objednateli 7 dnů předem termín, kdy dílo bude dokončeno a připraveno k předání. O předání díla bude proveden zápis o předání a převzetí dokončeného díla, který podepíší zástupci obou smluvních stran, a při kterém zhotovitel předá a objednatel převezme veškerou dokumentaci dle článku č. 1 této smlouvy.

IX. SMLUVNÍ POKUTY

- 9.1 Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozději do 30 dnů po jejím doručení. Za prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.
- 9.2 V případě nedodržení termínu dokončení díla a za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech stanovených v zápise o předání a převzetí díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.
- 9.3 Při neplnění podmínek smlouvy, porušování zákonných povinností nebo nedodržování schváleného harmonogramu provádění (při zpoždění větším než 10 kalendářních dnů), má právo objednatel na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové smluvní ceny díla za každý započatý den a každé jednotlivé porušení.
- 9.4 Sankce za nedodržování BOZP, požární ochrany a ochrany životního prostředí se řídí dle sazebníku pokut, který je Přílohou č. 1.
- 9.5 Smluvní pokuta za nedostatečné vedení stavebního deníku je stanovena ve výši 1.000,- Kč/den.
- 9.6 Pokuty vzniklé vlivem stavební činnosti zhotovitele udělené objednateli budou převedeny na zhotovitele v plné výši a mohou být započteny proti neuhrazeným fakturám.
- 9.7 Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši.

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

- 10.1 Odstoupit od této smlouvy lze pro podstatné porušení smluvních povinností, kterými jsou zejména:

- neplnění předmětu díla podle čl. I.;
- zhotovitel neprovede dílo v patřičné kvalitě podle platných předpisů a norem;
- zhotovitel je v prodlení s termínem dokončení díla o více než 5 kalendářních dnů;
- zhotovitel bez vážných důvodů přerušil práce na díle na dobu delší než 5 kalendářních dnů

10.2 Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé straně. Smluvní strany jsou povinny provést vzájemné vypořádání ke dni odstoupení od smlouvy. Smluvní strana, která zapříčinila odstoupení od smlouvy je povinna zaplatit druhé straně veškeré náklady a škody jí prokazatelně vzniklé v souvislosti s odstoupením od této smlouvy.

XI. STAVENIŠTĚ

- 11.1** Objednatel předá zhotoviteli staveniště ve lhůtě uvedené v čl. V. odst. 5.2 této smlouvy pokud se strany nedohodnou jinak. Objednatel proškolí v oblasti BOZP a PO zaměstnance zhotovitele a seznámí je s riziky vyskytujícími se v činnosti AS-PO. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch zajišťuje zhotovitel a nese náklady s tím spojené. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny díla.
- 11.2** Jestliže v souvislosti se zahájením prací staveniště bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará a uhradí tyto práce zhotovitel.
- 11.3** Zhotovitel zodpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních (bezpečnostních) značek v souvislosti s průběhem provádění prací a všechny náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
- 11.4** Zhotovitel zajistí bezpečný vstup do objektu ubytovny, restaurace a její zadní části a zabezpečí je proti pádu předmětů ze střechy, prostory okolo objektu budou zabezpečeny proti úrazu osob. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
- 11.5** Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde k poškození stávajících objektů či okolních zařízení vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel vše uvést do původního stavu.
- 11.6** Zhotovitel zajistí střežení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
- 11.7** Zhotovitel zajistí na své náklady odběrná místa energií včetně případného měření odběrů.
- 11.8** Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení, není-li na staveništi pořádek, nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích apod.

- 11.9 Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
- 11.10 Nejpozději v termínu dle článku VII. odst. 7.4 je zhotovitel povinen odstranit staveniště.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 12.1 Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.
- 12.2 Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
- 12.3 Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev strany učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.
- 12.4 Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.
- 12.5 Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž 1 výtisk obdrží zhotovitel a 3 výtisky objednatel.
- 12.6 Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

- Příloha č. 1: Sankce za nedodržování BOZP, požární ochrany a ochrany životního prostředí (1 list)
- Příloha č. 2: Oceněný soupis stavebních prací a dodávek (5 listů)

V Praze dne:

Ing. Martin Lehký
ředitel AS – PO



ARMÁDNÍ SERVISNÍ
PRŮMYŠLOVÁ ORGANIZACE
Poděbratská 1555, 160 00 Praha 6
IČO 60460580

V Praze dne:

31-07-2015

A-Z Bau s.r.o.
Stavební a obchodní spol.
Nad Stanicí 10, Praha 6
tel: 235361447, 235364864
IČO: 020332340

Rudolf Čambor
zhotovitel

1151 KACHN G4L

Příloha č. 1

Sankce za porušení BOZP, PO a OŽP

Specifikace porušení předpisů	Právní předpis, plán BOZP	Rozsah krácení [Kč]
1. Všeobecné závady		
1.1. Nepoužívání stanovených pracovních prostředků, osobních ochranných pracovních prostředků a ochranných zařízení	Zák. 262/2006 Sb.	200 – 1000 / případ
1.2. Nepodrobení se zkoušce či prokázané požití alkoholu a jiných návykových látek	Zák. 262/2006 Sb.	500 – návrh koordinátora BOZP
1.3. Není vedena předepsaná a aktualizovaná dokumentace	Zák. 262/2006 Sb.	500
1.4. Neomluvená neúčast na školení	Zák. 262/2006 Sb.	300 – 800
1.5. Nedodržování právních a ostatních předpisů, pokynů zaměstnavatele / vyššího zhotovitele / koordinátora BOZP	Zák. 262/2006 Sb.	2000 – 10000
1.6. Nepřevzetí / nepředání rizik od podzhotovitele	Zák. 309/2006 Sb.	500
1.7. Konkrétní porušení právních a ostatních předpisů k zajištění BOZP	Konkrétní předpis	500 – 5000
2. Povrchová pracoviště		
2.1. Nesplnění ohlašovací povinnosti vůči koordinátorovi BOZP, investorovi či generálnímu zhotoviteli	Čl. 4.14 a 4.15	3000 – 5000
2.2. Neodstranění závad z kontrol BOZ (opakovaných), auditů, prověrek BOZ a kontrol SOD	Záznamové knihy BOZP stavby, interní dokumentace generálního zhotovitele, protokol SOD	2000 / závada
2.3. Nedodržování stanovených technologických a pracovních postupů, návodů k použití	Provozní dokumentace, čl. 4.9 a 4.10	500 – 1000
3. Požární ochrana		
3.1. Porušení povinností vyplývajících z předpisů o požární ochraně	Zák. 133/1985 Sb., Vyhl. 246/2001 Sb.	500 – 1000
3.2. Kouření nebo používání otevřeného ohně na místech, kde je to zakázáno	Zák. 262/2006 Sb., Zák. 133/1985 Sb.	300
3.3. Neoznámení vzniklého požáru koordinátorovi BOZP, investorovi či generálnímu zhotoviteli	Čl. 4.15 a 4.20	10000
3.4. Porušení předpisů při provádění svářečských prací	Vyhl. 87/2000 Sb., čl. 4.8	3000 – 10000
3.5. Neudržování volných únikových cest, volného přístupu k rozvodným zařízením a hlavním uzávěrům a k prostředkům PO	Zák. 133/1985 Sb.	200 – 500
4. OŽP		
4.1. Konkrétní porušení právních a ostatních předpisů týkajících se OŽP	Zák. 185/2001 Sb.	500 – 5000
4.2. Neodstranění závad z kontrol	Čl. 4.21	300 / závada

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	01-01	Objekt A - střecha	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01-01	Objekt A - střecha		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
9943	Podbabská 1589/1, Praha 6 - Dejvice		Náklady na m.j.	0
Projektant	F.S.P. projekční kancelář s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	F.S.P. projekční kancelář s.r.o.			
Objednatel				
Dodavatel	A-Z Bau s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	157 803	Ztížené výrobní podmínky	23 381
Z	PSV celkem	2 138 318	Zařízení staveniště	70 143
R	M práce celkem	41 986		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	2 338 107		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	2 338 107	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	2 431 631	Ostatní náklady celkem	93 524
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno : Čambor Rudolf		Jméno :
Datum :		Datum : 9.7.2015		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	2 431 631 Kč	
DPH		21,0 %	510 643 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				2 942 274 Kč

Poznámka : jednotkové ceny jsou maximální po celou dobu plnění VZ

Stavba :	9943 Podbabská 1589/1, Praha 6 - Dejvice	Rozpočet : 01-01
Objekt :	01-01 Objekt A - střecha	Objekt A - střecha

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	11 000	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	36 618	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 430	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 797	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	251 629	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	395 312	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	1 336 352	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	8 600	0	0	0
783 Nátěry	0	146 425	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	41 986	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	106 958	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	157 803	2 138 318	0	41 986	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		1,0	2 338 107	23 381
Zařízení staveniště		3,0	2 338 107	70 143
CELKEM VRN				93 524

Slepý rozpočet

Stavba :	9943 Podbabská 1589/1, Praha 6 - Dejvice	Rozpočet: 01-01
Objekt :	01-01 Objekt A - střecha	Objekt A - střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					
1	622421193R00	Omítka vnější stěn, MVC, česaná, složitost 1-2 probarvená ve hmotě komínové zdivo:22	m2	22,00 22,00	500,00	11 000,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				11 000,00
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
2	9501	Ochrana stávajících telekomunikačních zařízení	kpl.	3,00	2 500,00	7 500,00
3	9502	Ochrana budovy proti zatékání provizorním zaplachtováním, fólií	m2	1 004,06	29,00	29 117,67
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				36 617,67
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
4	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 % komínové zdivo:22	m2	22,00 22,00	65,00	1 430,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 430,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
5	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,38	1 300,00	1 797,22
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 797,22
Díl: 762	Konstrukce tesařské					
6	762332110RV1	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, fošny 6/10 Lemování otvorů pro střešní okna:21,6 Pro komíny:9	m	30,60 21,60 9,00	196,00	5 997,60
7	762342202RT2	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm	m2	1 004,60	140,00	140 644,00
8	762342204RT2	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm	m2	1 004,60	50,00	50 230,00
9	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	1 004,60	45,00	45 207,00
10	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy 1004,6*(0,03*0,05)*5	m3	7,53 7,53	750,00	5 650,88
11	762950030RAB	Výměna části střešní vazby průřezová plocha 224 cm2	m	10,00	220,00	2 200,00
12	762950030RAC	Výměna části střešní vazby průřezová plocha 288 cm2	m	5,00	340,00	1 700,00
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				251 629,48
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
13	764221430R00	Oplechování Ti Zn říms pod nadř. žlabem, rš 600 mm	m	146,20	780,00	114 036,00
14	764238611R00	Lemování střešního okna z TiZn	kus	9,00	2 950,00	26 550,00
15	764239410R00	Lemování z Ti Zn komínů, vlnitá krytina, v ploše 0,25*9	m2	2,25 2,25	1 900,00	4 275,00
16	764255403R00	Žlaby z Ti Zn plechu, nástřešní oblé, rš 660 mm	m	143,40	910,00	130 494,00
17	764292441R00	Úžlabí z Ti Zn plechu, rš 500 mm, klínové těsnění	m	33,60	870,00	29 232,00
18	764355812R00	Demontáž žlabů nástřeš. oblých, rš 660 mm, nad 45°	m	143,20	50,00	7 160,00
19	764392842R00	Demontáž úžlabí, rš 500 mm, sklon nad 45°	m	33,60	50,00	1 680,00
20	764421850R00	Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm římsa pod žlabem	m	150,50	50,00	7 525,00
21	764421870R00	Demontáž oplechování pod nástřešním žlabem rš 600 mm	m	146,20	50,00	7 310,00
22	764521440R00	Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš 250 mm	m	150,50	330,00	49 665,00
23	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	4,60	3 779,27	17 384,64
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				395 311,64
Díl: 765	Krytiny tvrdé					
24	721210824UV1	Demontáž stávajících odvětrávacích hlavic kanal DN 150	kus	10,00	100,00	1 000,00
25	762354804R00	Demontáž střeš.oken a výlezů na střechu sklon střechy nad 45°	kus	11,00	200,00	2 200,00

Slepý rozpočet

Stavba :	9943 Podbabská 1589/1, Praha 6 - Dejvice	Rozpočet: 01-01
Objekt :	01-01 Objekt A - střecha	Objekt A - střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
26	764261420R00	Střešní okna z Ti Zn, krytina vlnitá, 60 x 60 cm sloužící jako vyústění rekuperace	kus	1,00	2 950,00	2 950,00
27	765312372R00	Hák protisněhový	kus	252,00	190,00	47 880,00
28	765312373R00	Mříž protisněhová 300x20cm, včetně držáků a spojek	kus	12,00	1 600,00	19 200,00
29	765312810R00	Demontáž krytiny dvoudrážkové, na sucho, do sutí	m2	1 004,06	90,00	90 365,18
		valba F1:14,32*8,62*1/2*2		123,44		
		plocha F2:8,77*8,62		75,60		
		plocha F3:14,38*8,62		123,96		
		plocha F4:27,22*8,62		234,64		
		plocha F5:27,22*8,62		234,64		
		plocha F6:7,12*8,62		61,37		
		valby F7:17,45*8,62		150,42		
30	765331221RU1	Krytina betonová , střechy ostatní standard Branac taška Classic	m2	805,02	860,00	692 318,75
		plocha F3:14,38*8,62		123,96		
		plocha F4:27,22*8,62		234,64		
		plocha F5:27,22*8,62		234,64		
		plocha F6:7,12*8,62		61,37		
		valby F7:17,45*8,62		150,42		
31	765331221RU1	Krytina betonová , střechy ostatní standard Branac taška Classic	m2	199,56	860,00	171 621,60
		valba F1:123,96		123,96		
		plocha F2:75,6		75,60		
32	765331231R00	Hřeben s větracím pásem UH standard Bramac	m	50,20	820,00	41 164,00
33	765331251R00	Náročí s větracím pásem standard Bramac s větracím pásem Metalroll	m	65,20	820,00	53 464,00
34	765331511RV1	Okno střešní 600/600 jednoduše zasklené výklopné pákovým mechanismem	kus	10,00	2 950,00	29 500,00
35	765332651R00	Ochranná větrací mřížka	m	146,20	130,00	19 006,00
36	765901102R00	Fólie podstřešní paropropustná s přelepením spojů standard Bramac PRO plus	m2	1 004,60	90,00	90 414,00
37	76501	Demontáž + zp.montáž větracích prvků osazených ve střešních oknech	ks	6,00	500,00	3 000,00
38	59244277	Taška prostupová KMB BETA STANDARD	kus	9,00	1 500,00	13 500,00
39	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	4,60	12 775,84	58 768,84
Celkem za		765 Krytiny tvrdé				1 336 352,37
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
	76702	Demontáž stávající komínové lávky	ks	1,00	600	600
	76704	Repase stávající satelitní anteny a její zpětná monáž a připojení	ks	1,00	2000	2000
	76703	Demomontáž stávající staelitní anteny, odpojení	ks	1,00	1000	1000
40	76701	Lávka u komínových těles z tenkostěn.profilů, zábradlí s vodor.členěním - žárově pozinkováno, pororošty - pozinkované - rozměry dle původní lávky	ks	1,00	5 000,00	5000
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				8 600,00
Díl:	783	Nátěry				
41	783782207R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem FORTE 2x	m2	813,47	90,00	73 212,48
42	783782209R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem Plus 2x	m2	813,47	90,00	73 212,48
		1004,6*(0,03*2+0,05*2)*5		803,68		
		(0,1*2+0,06*2)*30,6		9,79		
Celkem za		783 Nátěry				146 424,96
Díl:	M21	Elektromontáže				
43	2101	Demontáž stávajícího hromosvodu , včetně spojovacího a připevňovacího materiálu	m	290,00	30,00	8 700,00

Slepý rozpočet

Stavba :	9943 Podbabská 1589/1, Praha 6 - Dejvice	Rozpočet: 01-01
Objekt :	01-01 Objekt A - střecha	Objekt A - střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
44	2102	Jímací drát FeZn průměr 8/m,m	m	290,00	60,00	17 400,00
45	2103	Svorka připevňovací SP	ks	14,00	40,00	560,00
46		Svorka spojovací SS	ks	180,00	45,00	8 100,00
47	2104	Svorka křížpová SK	ks	8,00	65,00	520,00
48	2105	Okapové svorky	ks	20,00	24,00	480,00
49	2106	Svorka - pásek FeZn	m	7,00	18,00	126,00
50	2107	podpory, šrouby a další drobný materiál	kpl.	1,00	2 400,00	2 400,00
51	2108	kontrolní měření hromosvodné instalace na střeše	kpl.	1,00	1 300,00	1 300,00
52	2102	Periodická revize hromosvodu	kpl.	1,00	2 400,00	2 400,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				41 986,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
53	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	54,40	200,00	10 880,75
54	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	217,62	100,00	21 761,50
55	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	54,40	100,00	5 440,38
56	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	163,21	100,00	16 321,13
57	979091211R00	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	54,40	399,00	21 707,10
58	979091221R00	Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km	t	163,21	29,00	4 733,13
59	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	54,40	100,00	5 440,38
60	979999999R00	Poplatek za skládku	t	54,40	380,00	20 673,43
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				106 957,77